
Prefeitura Municipal de Pindai

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 18 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00140 | Caderno 1

Pregão Presencial

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO  
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2017 
 

   A Pregoeira do Município de Pindaí  ‐ BA, com fulcro nas Leis N.º 10.520/2012 e 8.666/93 e alterações posteriores, vem por 

meio  deste,  CONVOCAR  a  empresa jurídica GL  OLIVEIRA  E MORAES  LTDA ME,  a  participar  da  sessão  de  continuidade  do 

Pregão Presencial N.º 042/2017,  contratação de empresa especializada para a prestação de  serviços de gravação de  spots, 

divulgação  em  rádios  regionais  dos  atos  administrativos  e  publicidade  das  ações  governamentais  de  caráter  educativo  e 

informativo, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão de Pregão. A sessão será realizada no dia 22 de agosto de 2017, 

às 08:30 hrs na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pindaí, Bahia. Pindaí – BA, 18 de agosto de 2017. Rosiene Batista 

de Azevedo Aranha – Pregoeira. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Rua Ana Angelica  | 75 | Centro | Pindaí-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F3983F80A2E8DBA80670BC6414542DE7


		2017-08-18T20:11:35-0300




